จ้างเหมาลอกท่อดูดโคลนเลนด้วยเครื่องฉีดแรงดันสูง ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๓ ตอน สำโรง -

สะพานภูมิพล ระหว่าง กม.๕+๐๖๙.๐๐ - กม.๕+๒๙๙.๕๐ ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๔๖๑ เมตร

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีวิค เกท จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐๓,๓๐๑.๐๐ บาท (สองแสนสามพันสามร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ